韶关市 2023 年打好污染防治攻坚战专项资金（绿色循环发展）分配方

案的公示

发布日期：2023-02-22 浏览次数：20

根据《广东省工业和信息化厅关于下达 2023 年省级深入打好

污染防治攻坚战专项资金（绿色循环发展）项目计划（第一批）

的通知》（粤工信节能函〔2022〕11 号）等有关要求，市工业

和信息化局按照有关程序制定了韶关市 2023 年打好污染防治攻

坚战专项资金(绿色循环发展)分配方案。现将分配方案予以公示，

公示期为 2023 年 2 月 22 日-2023 年 2 月 28 日，共 7 日。对公

示内容如有异议，请在公示期内向韶关市工业和信息化局反映。

以个人名义反映情况，请提供真实姓名、联系方式和反映事项证

明材料等；以单位名义反映情况，请提供真实单位名称（加盖公

章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。

附件：韶关市 2023 年打好污染防治攻坚战专项资金(绿色循

环发展)分配方案

韶关市工业和信息化局

2023 年 2月 22 日

（联系方式：李志勇，刘学轶，联系电话：8880020，8881221）

附件：

韶关市 2023 年度打好污染防治攻坚战专项资金分配方案

一、工业固体废物资源化利用项目

序

号
项目名称 项目单位

1
含锌渣烟化炉吹炼资源化利用与环保升

级改造项目

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

韶关冶炼厂

2 10 万吨/年聚合氯化铝项目 乳源东阳光电化厂

3 年产 500 万吨碎石生产线项目 韶关市宝佳建材有限公司

合计

二、粤港清洁生产伙伴项目

序号 项目名称 项目单位

1
2021 年度粤港清洁生产伙伴（制造业）

标志企业
韶关科艺创意工业有限公司

合计

注：各项目拟分配资金为固定资产投资额占比*省工信厅下达资

金。

	韶关市2023年打好污染防治攻坚战专项资金（绿色循环发展）分配方案的公示